

گذر

آغاز ثبت نام متقاضیان وام اشتغال روستایی از امروز

● معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت کار گفت که ثبت نام رسمی از متقاضیان برای دریافت تسهیلات اشتغال روستایی و اشتغال دانش‌آموختگان از روز دوشنبه در سایت کارا آغاز می‌شود. به گزارش مهر به نقل از صداوسیما، عیسی منصوری در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری شبکه دو سیما افزود: بانک مرکزی ۲۰ هزار میلیارد تومان به اجرای طرح اشتغال فراگیر دانش‌آموختگان دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی اختصاص داده است. وی گفت: علاوه بر این معادل یک‌ونیم میلیارد دلار برای اشتغال روستائیان اختصاص یافته است. وی ادامه داد: ثبت‌نام رسمی از متقاضیان برای دریافت تسهیلات اشتغال روستایی و اشتغال دانش‌آموختگان از روز دیگر در سایت کارا آغاز می‌شود. منصوری افزود: در اجرای طرح اشتغال فراگیر برای سال ۹۶ ایجاد ۹۵۱ هزار فرصت شغلی در نظر گرفته شده است. وی گفت: ۶۵ هزار شغل از این فرصت‌ها در رشته‌های پراشتغال است و در مشوق‌های بیمه‌ای هم باید تمایل به ایجاد اشتغال را بیشتر کنیم. معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت کار افزود: طرح کارورزی دانش‌آموختگان از تیر امسال آغاز شده و این طرح می‌تواند متناسب‌نبودن تحصیلات دانش‌آموختگان با نیازهای بازار کار را در کوتاه‌مدت حل کند. منصوری گفت: دانش‌آموختگان در این طرح چهار تا شش ماه در واحدهای مرتبط با دروسشان کارورزی می‌کنند و ماهانه حدود ۳۰۰ هزار تومان به آنها پرداخت می‌شود. وی افزود: ۸۰ درصد کسانی که دوره‌های کارورزی را می‌گذرانند، در همان واحدها یا واحدهای جنبی مشغول به کار می‌شوند. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس نیز در این برنامه گفت: فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های کشور مهارت لازم را برای ورود به بازار کار ندارند. محمد حسینی افزود: از زمانی که موضوع اختصاص یک‌ونیم میلیارد دلار برای اشتغال روستایی به مجلس آمد، تاکنون یک سال گذشته اما هنوز سازوکار اجرایی آن مشخص نشده است. وی گفت: اگر اولویت یک کشور ایجاد اشتغال است، همه دستگاه‌ها به‌ویژه ارکان دولت باید به آن کمک کنند. حسن طایی کارشناس حوزه اشتغال نیز در این برنامه گفت: با ورود فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها به بنگاه‌های اقتصادی در اجرای طرح کارورزی، دانش جدید به این بنگاه‌ها وارد می‌شود.

لیسامرگن: با کاهش بارش‌ها و تکه‌شدن ذخایر آب پشت سدها، اولین قشری که بیشترین آسیب را می‌بیند، کشاورزان هستند. چند سالی است که بخش‌هایی از کشور، آب مورد نیاز برای کشت‌وکار را دریافت نمی‌کنند و به‌این‌ترتیب، درآمد یک سال کشاورزان به‌دلیل پیشی‌گرفتن مصارف از منابع، از دست می‌رود و کشاورزان فقیرتر می‌شوند. زیرا کشاورزی که یک‌سال زمین خود را زیر کشت نبرد، هیچ منبع درآمدی در آن سال نخواهد داشت و برای این زیان هم سیستم‌های حمایتی قوی تعریف نشده است. کشاورزانی که با حذف حقایقه‌های سنتی‌شان که در حساب‌های دفتری وزارت نیرو تقریباً هیچ جای جدی‌ای ندارد، با مشکل معیشتی روبه‌رو شده‌اند. آنها به حاشیه شهرها مهاجرت می‌کنند و با مشاغل کاذب روزگار می‌گذرانند. متأسفانه حقایقه‌های سنتی از سوی مسئولان به رسمیت شناخته نمی‌شود و با تغییر حجم ذخایر آب مخزن سدها، به‌راحتی شاهد کاهش نانوشته این حقایقه‌ها هستیم. در واقع برنامه‌ریزان آب، حقی را نادیده می‌گیرند که بخشی از مردم این سرزمین بر اساس عرف و سنت، ساختار زندگی خود را بر اساس آن تنظیم کرده‌اند و این نادیده‌گرفتن، بی‌شک بدون تبعات نخواهد بود.

وضعیت بارش‌های ایران خوب نیست. از دو دهه قبل دچار شکست آبی شده‌ایم و میزان بارش‌ها در کشور، با افت قابل‌ملاحظه‌ای مواجه شده است. بخشی از اقلیم‌شناسان بر این باورند که گرمایش جهانی سبب شده ابرهای باران‌زایی که برای ایران نزولات آسمانی را به ارمغان می‌آوردند، به عرض‌های جغرافیایی بالاتر کوچ کنند. گروهی دیگر هم این سناریوها را بدبینانه می‌دانند و خوش‌بینانه چشم به آسمان دوخته‌اند تا باران بیارد و بار دیگر دست‌ودل‌بازانه، منابع آب پشت سدها را برای مصارف مختلف تقسیم کنند. اما آنچه مسلم است، این است که چند سالی است معیشت بخشی از ساکنان این سرزمین به‌دلیل برخی محاسبات روی کاغذ، با مشکل جدی مواجه شده است. مرداد امسال، کشاورزان قزوینی مقابل فرمانداری این استان تجمع کردند و خواستار تأمین حقایقه‌های خود بودند. شهاب نادری، نماینده اورامانات استان کردستان، به‌عنوان یکی از استان‌های پرآب و پر بارش کشور، سوم آبان سال جاری به وزیر نیرو به‌دلیل عدم تأمین حقابه روستائیان تذکر داد. ایرنا گزارش کرده است که کشاورزان شهرستان شادگان استان خوزستان به‌دلیل نبود منابع کافی آب، حقابه کشت پاییزه خود را دریافت نخواهند کرد. شادگان ۳۰ هزار هکتار زمین کشاورزی و ۱۲ هزار هکتار نخیلات دارد که تحت تأثیر عدم‌تأمین حقابه قرار دارند. رضا سرافرازی، مدیرکل دفتر امور آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی نیز در گفت‌وگو با «شرق» از عدم تخصیص حقابه پاییزه کشاورزان پایین‌دست سد رودزن در شیراز و کشاورزان شرق اصفهان خبر می‌دهد.

به گفته او، در مناطقی که منابع و مصارف همخوانی نداشته، تخصیص حقابه بخش کشاورزی متوقف شده است.

شکایت کشاورزان راه به جایی نمی‌برد

همخوان نبودن منابع و مصارف چند سالی است که کشاورزان را به خاک سپاه نشاند و برای زندگی آنها مشکل‌ساز شده است. انوش اسفندیاری، عضو شورای راهبردی اندیشکده تدبیر آب، در گفت‌وگو با «شرق» می‌گوید: ندیده‌گرفتن حقابه سنتی کشاورزان درحال‌حاضر مشکلات زیادی ایجاد کرده است. وضعیت حقوق مالکیت آب در ایران معلوم نیست و نمی‌دانیم همخوان نبودن منابع و مصارف چند سالی است که کشاورزان را به خاک سپاه نشاند و برای زندگی آنها مشکل‌ساز شده است. انوش اسفندیاری، عضو شورای راهبردی اندیشکده تدبیر آب، در گفت‌وگو با «شرق» می‌گوید: ندیده‌گرفتن حقابه سنتی کشاورزان درحال‌حاضر مشکلات زیادی ایجاد کرده است. وضعیت حقوق مالکیت آب در ایران معلوم نیست و نمی‌دانیم

اقتصاد

با توقف تأمین آب کشاورزی، حاشیه‌نشینی تشدید می‌شود

کاهش نانوشته حقابه کشاورزان



چگونه این حقوق، مخصوصاً در بخش کشاورزی باید رعایت شود. او ادامه می‌دهد: درحال‌حاضر حقابه‌داران شرق اصفهان که در طومار شیخ بهایی حقابه آنها مشخص شده بود، به‌دلیل مصرف بالادستی‌ها با مجموعه عواملی که در منطقه اتفاق افتاد، به حق خود دسترسی ندارند. به گفته اسفندیاری در بیشتر استان‌های کشور مشکل رعایت‌نکردن حقابه را داریم. در زمان خشکسالی، معمولاً بالادستی‌ها هر میزان که بخواهند آب دریافت می‌کنند و به پایین‌دستی‌ها چیزی نمی‌رسد مگر آنکه حقابه آنها مقدم‌تر باشد.

او بیسان می‌کند: در مورد آب زیرزمینی کسانی که چاه جدید می‌زنند، حقابه افرادی را که از قبل بوده‌اند، تحت‌الشعاع قرار می‌دهند و به‌این‌ترتیب کشاورزی و معیشت هر دو گروه دچار مشکل می‌شود. در چنین شرایطی بالاچار سهم کشاورزان از آب بدون اینکه اعلام شود، کاهش یافته است. عضو شورای راهبردی اندیشکده تدبیر آب ادامه می‌دهد: کاهش حقابه یک قانون نانوشته بوده و در حال اتفاق افتادن است. برخی کشاورزان، شکایت‌هایی کرده‌اند و در احیای حقابه‌های خود موفقیت‌هایی داشته‌اند. زیرا دولت مسئول بوده که این حقابه‌ها را حفظ کند، ولی اقدام مناسب انجام نشده است. او دخالت در پروانه‌ها و کاهش حجم پروانه را هم دستکاری در حقابه توصیف می‌کند و می‌گوید: عدم‌تخصیص حقابه‌ها، زمینه سرخوردگی و ناراضیاتی کشاورزان را فراهم می‌کند ولی اکثر این قشر صدایشان به جایی نمی‌رسد. عدم تأمین آب سبب شده است که کشاورزان در مناطق حاشیه شهرها مشغول کارگری شوند. خیلی‌ها سرنوشته‌شان به‌خاطر نبود آب کشاورزی و حفظ‌نشدن حقابه‌ها تغییر کرده و به حاشیه‌نشین تبدیل شده‌اند.

تأمین حقابه در سال آبی جاری امکان‌پذیر نیست

کشاورزانی که حاشیه‌نشین شده‌اند، ساختارهای زندگی خود را بر مبنای حقابه‌ای بنا کرده بودند که امروز دولت به‌راحتی روی آن خط می‌کشد. برای همین، معیشت افراد دچار مشکل شده و در نبود نسخه جایگزین، آنها را به حاشیه‌نشینی وا داشته است.

تأمین حقابه‌های کشاورزی مسئله مهمی است، اما هدایت فهمی، معاون دفتر برنامه‌ریزی کلان آب و آبفای وزارت نیرو، در گفت‌وگو با «شرق» بیان می‌کند: به‌دلیل اینکه تا این لحظه میزان بارش کشور نسبت به دوره متوسط ۵۶ درصد کاهش داشته است –که این آمار بی‌سابقه بوده است– نمی‌توانیم

حقابه‌ها را مشابه سال قبل تأمین کنیم. او ادامه می‌دهد: خود کشاورزان هم به این مسئله واقف هستند و در کشت دیم و بسیاری از مسائل، این ملاحظات را انجام می‌دهند. امکان تأمین آب مانند سال قبل وجود ندارد. به گفته فهمی درحال‌حاضر در کشور ۴۸ درصد نسبت به سال قبل کاهش بارش وجود دارد. سدهای ما به‌اندازه ۴۰ تا ۴۱ درصد پر هستند. وقتی چنین وضعیتی داریم، عقل حکم می‌کند که در مصارف صرف‌نظر کنیم. برای کشور در وهله اول تأمین آب شرب اولویت دارد. حقابه زیست‌محیطی و تأمین آب بخش صنعت –که رقم کمی است و دو درصد مصرف آب ما را شامل می‌شود– اولویت‌های بعدی است. کشاورزی و بخش‌های خدمات و… را در حد توان تأمین می‌کنیم.

او اضافه می‌کند: حقابه معنایش این است که در دفاتر جزء و کل ما این حق ثبت شده باشد. بسیاری از افراد حقابه ندارند و مصارف آنها در دفاتر ما ثبت نشده است. عده‌ای هم به شکل سنتی یا غیرقانونی از رودخانه استفاده می‌کنند. در قانون برای حقابه سنتی وضعیت روشن شده است که اگر خشک‌سالی بود، حقابه سنتی را کاهش می‌دهیم. این کاهش برای همه حقابه‌ها وجود دارد.

فهمی با اشاره به اینکه زمستان امسال در خوش‌بینانه‌ترین حالت بارش‌هایی نزدیک به نرمال و زیر نرمال را خواهیم داشت، تأمین حقابه برای کشت بهاره و تابستانه آینده در بسیاری از مناطق کشور را هم غیرممکن توصیف می‌کند.

او تکرار خشک‌سالی‌ها را عاملی برای فشار بیشتر بر منابع آب زیرزمینی و ازدست‌رفتن نیمی از قنات‌های ایران معرفی می‌کند. به اعتقاد معاون دفتر برنامه‌ریزی کلان آب و آبفا قانون به‌اشتباه مجوز کف‌شکنی به چاه‌ها داده است و این مسئله در کرمان و فلات مرکزی ایران به‌دلیل تغذیه کم، سطح آبخوان‌ها را با افت جدی مواجه کرده است.

او اضافه می‌کند: در سیستان و بلوچستان از نظر منابع آب زیرزمینی در مضیقه هستیم و این منطقه به‌دلیل بافت زمین‌شناسی آبخوان قوی ندارد. در نتیجه معیشت مردم این منطقه به آب‌های سطحی وابسته است. در خوزستان هم با وجود ۱۱ رودخانه اصلی کشور در غرب ایران، در ۲۰ تا ۵۰ سال آینده با کاهش بارش و کمبود رواناب مواجه می‌شویم، در نتیجه باید در کشت محصولاتی نظیر نیشکر تجدید نظر کنیم و برای آن تصمیم جدی بگیریم. فهمی تأکید می‌کند: نباید معیشت جامعه روستایی به شکل صددرصد به آب وابسته باشد. کشور ما انبوهی از امکانات دارد. اگر کمر همت برای مردم ایران ببندید، این امکان وجود دارد که ما روی محصولات با آلاندگی کمتر و مصرف کمتر حرکت کنیم. در دورانی که ما نیشکر را در خوزستان کشت کردیم، هنوز بحران آب در منطقه وجود نداشت.

او ادامه می‌دهد: برای اصلاح اقتصاد روستایی نیازمند وزارت توسعه روستایی هستیم تا وضعیت روستاها را بهبود ببخشیم. توسعه روستاها نباید متمرکز بر کشاورزی باشد. درحال‌حاضر بیش از ۹۰ درصد اقتصاد روستایی به کشاورزی وصل است که در هیچ‌جای دنیا این‌گونه نیست. صنایع تبدیلی، صنایع کوچک، صنایع دستی، طبیعت‌گردی و… ظرفیت‌هایی است که در روستاهای ایران وجود دارد و با فعال‌شدن آنها، مصرف آب هم کاهش خواهد یافت.

خبر

مصوبه جدید تلفیق؛ فروش کالای قاچاق آزاد می‌شود

● بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق، با وجود مخالفت‌های جدی، فروش کالای قاچاق در سال ۹۷ مجاز شده و ۱۰ هزار میلیارد تومان از منابع حاصله صرف ایجاد شغل در کشور خواهد شد. به گزارش تسنیم، بر اساس آخرین مصوبه کمیسیون تلفیق، تبصره ۱۸ لایحه که مربوط به درآمد ۱۷هزارو ۴۰۰ میلیارد تومانی از محل افزایش قیمت حامل‌های انرژی برای موضوع ایجاد اشتغال و تولید در نظر گرفته شده بود، حذف شد. بر اساس مصوبه کمیسیون، منابع حاصل از ۱۰ هزار میلیارد تومان از فروش اموال و کالاهایی که در انبارهای سازمان اموال تملیکی وجود دارد، برای ایجاد اشتغال هزینه خواهد شد. بر اساس اعلام یکی از اعضای کمیسیون تلفیق این پیشنهاد از سوی کاتب نماینده گرسار مطرح شد و در نهایت نمایندگان با وجود مخالفت‌های مشخص به این طرح رای دادند. تصویب این طرح با رای حداقلی در حالی صورت گرفت که بر اساس مباحث مطرح‌شده از سوی مقامات عالی کشور کالای قاچاق نباید به هیچ طریقی به بازار مصرف وارد شود.

بدهی پیمانکاران به بانک‌ها تهاثر نشد

● معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در مجموع با احتساب اعتبارات پیوست بودجه و ردیف‌های متفرقه تاکنون کمتر از ۲۵ درصد از بودجه راهداری تخصیص داده شده، گفت: پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال حداکثر ۸۰۰ میلیارد اسناد خزانه اسلامی برای تسویه بدهی‌ها به پیمانکاران ارائه شود. داوود کشاورزian در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به میزان تخصیص بودجه سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، گفت: طبق برنامه بودجه سال ۹۶ دولت باید ۸۰۰ میلیارد تومان در قالب پیوست بودجه تا پایان امسال در اختیار سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای قرار دهد؛ تا امروز با احتساب اسناد خزانه اسلامی و اعتبارات نقدی چیزی حدود ۳۰۰ میلیارد تومان پرداخت شده است. وی افزود: همچنین از میلارد تومان به سازمان راهداری اختصاص پیدا کند که در مجموع با احتساب اعتبارات پیوست بودجه و ردیف‌های متفرقه تاکنون کمتر از ۲۵ درصد از بودجه راهداری تخصیص داده شده و محقق شده است.

خبر

آگهی شماره ۶

ردیف	شهر	نشانی ملک	نوع کاربری	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه (ریال)	توضیحات
۱	تهران	تهران، بلوار فردوس، شقایق جنوبی،کوچه۱۸شرقی، پلاک ۱۹	مسکونی	۱۰۲/۷۴	۵,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع در طبقه اول
۲	تهران	تهران، ولنجک، خیابان ۲۴، پلاک۷	مسکونی	۳۷/۵۰	۲,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان طبقه میانی شرقی جنوبی شمال چهارم
۳	تهران	تهران، ولنجک، خیابان ۲۴، پلاک۷	مسکونی	۲۸۲/۶۲	۲۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع در طبقه سوم
۴	تهران	تهران، ولنجک، خیابان ۲۴، پلاک۷	مسکونی	۲۸۰/۶۵	۲۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع در طبقه دوم شمال غربی
۵	تهران	تهران، ولنجک، خیابان ۲۴، پلاک۷	مسکونی	۲۸۰/۶۵	۲۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع در طبقه دوم شمال غربی
۶	تهران	تهران، ولنجک، خیابان ۲۴، پلاک۷	مسکونی	۲۴۶/۱۲	۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع در جنوب شرقی چهارم
۷	تهران	تهران، فرمانیه، خیابان دیباجی شمالی، خیابان ارغوان، برج دیپلمات، پلاک ۵۶	مسکونی	۸۵/۴۳	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع در همکف
۸	تهران	تهران، خیابان ظفر، خیابان کوی آبادی، خیابان راجیبیان، پلاک۶	مسکونی	۱۳۱/۷۸	۱۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع در طبقه سوم
۹	تهران	تهران، اختیاریه شمالی، نبش خیابان یازوکی، ساختمان بویا، پلاک۱۶، واحد۲۳	مسکونی	۹۷/۹۱	۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع در طبقه سوم
۱۰	شاهین شهر	اصفهان، شاهین شهر، خیابان عطار، نبش خیابان فرعی ۲، مجتمع سینا	مسکونی	۴۴۷/۹۰	۱۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پنج واحد آپارتمان واقع در طبقه اول (خلع جنوب، ضلع شرقی، ضلع شمال شرقی، ضلع جنوب غربی، ضلع شمال)
۱۱	شیراز	شیراز، یک قطعه زمین نزدیک باغ اناری، اراضی بندرآباد، بخش ۳ شیراز	زمین	۴۸۰	۲۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۵۵۵/۶۶
۱۲	تبریز	تبریز، باغمیشه، خیابان شهیار، خیابان عارف، نارون ۲، پلاک ۴۱	مسکونی	۹۹/۲۴	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع در طبقه چهارم
۱۳	زنجان	زنجان، سعدی وسط،کوچه آزاد، ساختمان پارسا، پلاک۱۵	مسکونی	۱۰۳/۵۷	۱,۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع در طبقه دوم
۱۴	ایوان	ایلام، ایوان، خیابان شهیدفلاحی، به پلاک ثبتی ۲۰۰/۳۸۹۲	مسکونی	۱۰۷/۵۲	۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	یک باب خانه مسکونی
۱۵	آستانه اشرفیه	آستانه، اشرفیه کورکاء، به پلاک ثبتی ۳۸/۴۵۰	زمین با بنای احداثی	۱۰۲/۳۰	۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک قطعه زمین با بنای احداثی به پلاک ثبتی ۳۸/۴۵۰
۱۶	قزوین	قزوین، شهر شال، بلوارامام، کوچه شهید بابایی ملکی، به پلاک ثبتی ۸/۳۲۱۶	مسکونی	۲۴۷/۲۵	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک باب خانه مسکونی
۱۷	آستانه اشرفیه	آستانه اشرفیه، قریه جسدان بخش۱۴گیلان، به پلاک ثبتی ۱۳۵/۱۵۸	مسکونی	۱۰۴/۳۰	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان طبقه اول
۱۸	تبریز	تبریز، شهرک مرزداران، میدان بهارستان،کوی معلم	زمین مسکونی	۱۶۰/۸۰	۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۱/۳۱۹۵۶
۱۹	بایل	بایل، کمر بندی شرقی، بوستان ۱۹،کوچه سعدی ۲، به پلاک ثبتی ۲۶۵۹/۳۰	مسکونی	۹۶/۹۵	۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع درهمکف
۲۰	اهواز	اهواز، بهارستان، فاز ۲،ارتش، خیابان میخک ۲، ساختمان شاهنگ۱۵۷	مسکونی	۸۶/۱۵	۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع در طبقه دوم
۲۱	اصفهان	اصفهان، خیابان جامی، بعد از چهار راه علی قلی آقا، کوچه اعلائی، به پلاک ثبتی ۶۲۱۲ اصلی	مسکونی	۳۹۰	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک باب خانه مسکونی
۲۲	شاهین‌شهر	اصفهان، شاهین شهر، خیابان شیخ بهایی، فرعی ۴ غربی، به پلاک ثبتی ۳۰۱/۶۵۰۳۰	مسکونی	۱۱۵/۲۱	۱,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع در همکف
۲۳	ساری	ساری، بلوار خزر، خیابان سید الشهدا، به پلاک ثبتی ۲۱۵۵/۳۱	مسکونی	۱۶۲/۱۱	۱,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع در طبقه اول
۲۴	بایل	بایل، جاده شهید صالحی، روستای گناب (۸۶/۶۴۴) سهم از ۲۴۰ (سهم)	زمین با بنای احداثی	۲۹۶/۵۰	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	زمین با بنای احداثی به پلاک ثبتی ۳۰/۲۸۱۷
۲۵	کرج	کرج، دهقان ویلا ی دوم، خیابان ۱۱، پلاک ۶۵	زمین با بنای احداثی	۴۵۰	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	زمین با بنای احداثی به پلاک ثبتی ۱۶۹/۲۱۳۲
۲۶	لامرد فارس	شهرستان لامرد، محله تراکمه، خیابان ارشاد، به پلاک ثبتی ۱۴۰/۱۲۴	مسکونی	۳۸۵/۱۰	۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک باب خانه مسکونی
۲۷	بایل	بایل، خیابان شهید رستگار، محلی ۳	زمین محصور	۴۱۷	۱۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	زمین محصور به پلاک ثبتی ۲۲۷۸/۱۴
۲۸	میبد یزد	میبد، بلوار بسیج، سازمان حمل و نقل شهرداری میبد (۹۱۷۸۶۹,۰۶۸ سهم از ۲,۵۸۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم)	تجاری	۸۶	۹۳۰,۰۰۰,۰۰۰	آباب مغازه به پلاک ثبتی ۳/۸۰۹۴
۲۹	میبد یزد	میبد، شهیدیه، خیابان غدیر، پلاک ۱۰۸	مسکونی	۷۴۰	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک باب خانه مسکونی
۳۰	میبد یزد	میبد، شهیدیه، خیابان غدیر، پلاک ۱۰۸	مسکونی	۴۶۵ متر زمین ۱۶۴متر ساختمان	۲,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک باب خانه مسکونی
۳۱	مشهد	مشهد، جاده طریقیه، نوجه، نیواران ۱، مقابل گل ۳، پلاک ۴۴	مسکونی	۹۸/۲۹	۱,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک باب خانه مسکونی
۳۲	بابلسر	بابلسر، خیابان پاسداران، مجتمع آیدانا، طبقه هفتم، پلاک ثبتی ۱/۱۶۸۱۴	مسکونی	۹۸/۳۹	۱,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع در طبقه هفتم
۳۳	آزاد شهر	گنبد، آزاد شهر، خیابان امام (ره)، کوچه شهید کامیاب، به پلاک ثبتی ۴۵۳۰/۸۸۵/۳۳/۱۰	مسکونی	۷۷/۷۷	۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع در طبقه دوم
۳۴	آزاد شهر	گنبد، آزاد شهر، خیابان امام (ره)، کوچه شهید کامیاب، پلاک ثبتی ۴۵۳۳/۸۸۵/۳۳/۱۰	مسکونی	۸۵/۲۹	۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع در طبقه نهم
۳۵	آزاد شهر	گنبد، آزاد شهر، خیابان امام (ره)، کوچه شهید کامیاب، پلاک ثبتی ۴۵۵۱/۸۸۵/۳۳/۱۰	مسکونی	۸۵/۱۵۶	۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع در طبقه دوم
۳۶	مشهد	مشهد، بلوار فردوسی، خیابان مهدی، مهدی ۲۴، بلوک ۳، به پلاک ثبتی ۶/۲۷۹۷۰	مسکونی	۲۰۵/۵۶	۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع درطبقه چهارم
۳۷	قائم شهر	قائم‌شهر، کمر بندی شمالی، کوچه ۱۲ متری امام حسین (ع)، نبش کوچه ایثار ۴، به پلاک ثبتی ۵۹/۲۴۷۵	مسکونی	۹۲/۴۰	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع در طبقه اول
۳۸	شیراز	شیراز، خیابان قائی گهنه،کوچه آگاه، پشت باغ ایخانی، پلاک ۲۵	مسکونی	۲۳۸	۲,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک باب خانه مسکونی
۳۹	تهران	تهران، شهرک شرعیتی، خیابان زلفی،کوچه فراهانی، پلاک ۱۰۱و۹۹	مسکونی	۱۰۲/۶۰	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع درطبقه چهارم
۴۰	آزاد شهر	آزادشهر، خیابان امام خمینی (ره)، خیابان شهید کامیاب، به پلاک ثبتی ۱۰/۴۵۲۵	مسکونی	۷۴/۶۹	۵۴۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع در همکف
۴۱	رباط کریم	رباط کریم، قلعه میر، خیابان آزادگان، خیابان شهید جانی،کوچه شریفی،کوچه شادی به پلاک ثبتی ۱۵۰/۱۵۰	مسکونی	۹۶۹	۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک باب خانه مسکونی به پلاک ثبتی ۱۵۰/۱۵۰
۴۲	تربت حیدریه	تربت حیدریه، نبش خیابان بهشتی ۱۷	زمین	۲۴۴	۲,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۱/۲۴۱۱
۴۳	قم	قم، جاده کاشان، پلیس راه (۲۳۰۰۰ سهم مشاع از ۱۳۱۳۴۳/۹۵ (سهم)	زمین مزروعی	۹,۶۱۹,۸۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ثبتی باقیمانده ۳ اصلی
۴۴	کرج	کرج،گلشهر، مهر ویلا، خیابان خیام غربی، پلاک ۲۵، واحد ۶	مسکونی	۲۴۳/۹۸	۵,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یک واحد آپارتمان واقع در طبقه دوم

لذا، از کلیه متقاضیان محترم، دعوت به عمل می‌آید؛ برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد املاک مذکور، با شماره تلفن: ۰۲۱-۴۷۱۲۱۰۶۳ (اداره مهندسی فروش املاک بانک آینده) تماس حاصل فرمایند.

معاونت پشتیبانی